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ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ – (ADYÜ)
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARDA TEZ / SEMİNER KATILIM LİSTESİ FORMU




	KATILIM (LİSTESİ) FORMU

ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI  : .........................................................................................................................................

ANABİLİM DALI		  : ..........................................................................................................................................

DANIŞMANI		  : ..........................................................................................................................................

PROGRAMI			  :        TEZLİ YÜKSEK LİSANS                          DOKTORA                             

TOPLANTI TÜRÜ		  :        SEMİNER                                                    TEZ SAVUNMASI               


TOPLANTI TARİHİ		  : ........../........./20.....

	Sıra No
	ADI SOYADI
	İMZA

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	[bookmark: _GoBack]
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	





**AÇIKLAMA: Bu form iki nüsha doldurularak, bir nüshası anabilim dalında kalacak diğer nüshası Anabilim Dalı Başkanlığının üst yazısıyla Enstitüye gönderilecektir
Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği, Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönergesi ve ilgili mevzuat hükümleri geçerlidir
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